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آن ها ابتدا گوشی تلفن همراه خبرنگار ایلنا را ضبط، با توهینهای مکرر و مشت و لگد اقدام به ضرب و شتم او کرده و وی

را در کیوسک نگهداشته اند.

 
در جریان برگزاری مراسم مرحوم دعایی در موسسه اطلاعات؛ 

در جریان برگزاری مراسم نخستین سالگرد درگذشت مرحوم دعایی، مدیر موسسه و روزنامه اطلاعات در ساختمان این روزنامه
خبرنگار اعزامی ایلنا مورد ضرب و شتم قرار گرفت.

به گزارش اسپادانا خبر، خبرگزاری ایلنا نوشته است:

خبرنگاری اعزامی این خبرگزاری مطابق معمول همه برنامههایی که برای پوشش خبری آن اقدام میشود در حال تهیه خبر و
تصویر از این مراسم بود که بعد از ورود سیدمحمد خاتمی و استقرار وی در کنار سیدحسن خمینی به محل حضور این دو چهره

برای تهیه تصویر نزدیک میشود که دو تن از محافظان سیدحسن خمینی از حضور وی ممانعت میکنند.

پس از این در حالی که خبرنگار اعزامی ایلنا در تلاش برای گفتوگو و جلب رضایت محافظان آقای خمینی برای گرفتن تصویر
و ارسال آن به تحریریه بود با برخوردی تند اقدام به خارج کردن خبرنگار از مراسم کردند و در ادامه فرد دیگری که بهنظر

میرسید سرگروه تیم حفاظتی است همراه با دو نفر قبلی با هدایت خبرنگار به آسانسور VIP موسسه اطلاعات،در ابتدا گوشی
تلفن همراه وی را ضبط و اقدام به ضرب و شتم و توهینهای مکرر به او کردند و در شرایطی که نفر سوم در سالن دائما با
توهینهای مکرر و مشت و لگد مشغول ضرب و شتم خبرنگار بود سرگروه تیم حفاظتی به وارسی تلفن همراه و چک کردن

پیامهای خصوصی خبرنگار مشغول شد.

این در حالی است که در تمام این مدت خبرنگار تلاش داشته هویت خود را بهعنوان خبرنگار به آنها احراز و اثبات کند اما آنها
با توقیف کارت شناسایی وی به توهینهای مکرر خود ادامه دادند و تلفن همراه و کارت شناسایی خبرنگار ایلنا را توقیف و با

هماهنگی با مسئولین حراست موسسه اطلاعات وی را برای ساعتی در کیوسک ورودی مجموعه نگهداشتند.

پس از پایان مراسم در هنگام خروج تلفن همراه خبرنگار را به مسئولان حراست موسسه اطلاعات تحویل دادند و بعد از
دقایقی خبرنگار موفق به دریافت تلفن همراه خود و خروج از این مجموعه شد.

خبرگزاری ایلنا ضمن محکومیت اقدام نامناسب حراست همراه سید حسن خمینی، که نوعی ستیز با اطلاعرسانی و بیاحترامی
به رسالت مقدس خبرنگاری بود از پیگیری مدیر موسسه اطلاعات و فرزند مرحوم دعایی و دلجویی آنها از خبرنگار که مشغول

انجام وظیفه خبری خود بوده قدردانی میکند.

 

، مدیرکل مطبوعات و خبرگزاریهای داخلی در نامهای سرگشاده که در صفحه مجازی خود منتشرایمان شمسایی
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کرده است در واکنش به ضرب و شتم یک خبرنگار توسط محافظان سید حسن خمینی از وی خواست مسئله را شخصا
پیگیری کند.

در این نامه آمده است:

باسمه تعالی

جناب حجت الاسلام والمسلمین آقای حاج سید حسن خمینی

سلام علیکم

ضمن عرض تبریک ولادت حضرت ابالحسن الرضا علیه السلام، به عرض می رسانم احتمالا تا کنون متوجه شده اید که
محافظان شما در جریان حضورتان در سالگرد مرحوم دعایی، یک خبرنگار را که برای پوشش مراسم و حضور شما در آن به

کار حرفه ای مشغول بوده ضرب و شتم کرده اند.

آنگونه که از صحبتهای مدیرعامل محترم خبرگزاری ایلنا دریافتم ظاهراً شدت درگیری بالا بوده و معاون جنابعالی در موسسه
حفظ و نشر آثار حضرت امام روحاالله رضوان االله علیه نیز قول پیگیری و دلجویی دادند. با خبرنگار هم صحبت کردم. پیشنهاد

میکنم حرفهایش را بشنوید. بسیار دردآور است. کارت خبرنگاری را به محافظان شما نشان داده اما اعتنایی نکردند و باقی
ماجرا که حتما از ایشان بشنوید.

به عنوان یک مسئول از وی عذرخواهی کردم اما این کافی نیست. امام به ما آموخت مهربانی و قاطعیت را توامان داشته
باشیم. ظلم را تحمل نکنیم و برای احقاق حق مظلومین بکوشیم. ما انشااالله چنین خواهیم کرد و امیدوارم شما هم از این

خبرنگار دلجویی کنید هم از همکارانتان پیگیری کنید.

ایمان شمسایی

 

سید حسن خمینی در نامه ای به خبرنگار ایلنا ضمن دلجویی و عذرخواهی از او نوشت:

این اتفاق یک درس را برای همه ما به همراه دارد.

 در متن نامه سید حسن خمینی آمده است:

بسمه تعالی
دوست نادیده جناب آقای مهرآور

قصه پر غصه دیروز را در فضای رسانه ای خواندم و متأثر شدم. از ظهر مترصد بودم تا فرصتی بیابم تا به نوعی به نوبه خود از
شما عذرخواهی کنم البته اهل فن واقف اند که مسئولیت حفاظت بر عهده حقیر نیست،= ولی با این حال وظیفه من در چنین
مواردی در حدّ خود باقی است که ان شاء االله باید بررسی کاملی درباره آن صورت پذیرد اما همین اتفاق یک درس را برای همه

ما به همراه دارد و آن نقش بی بدیل افکارعمومی و فضای رسانه ای در کنترل اشکالات و تقصیرها و قصورهاست.

انتشار امثال این خبر شاید برای امثال من تلخ و گزنده باشد ولی همه باید خود را به ثمرات شیرین آن عادت بدهیم و از تلخی
های آن رخ در هم نکشیم تا حقی از مظلومی ضایع نگردد و هرکس بتواند با صدای رسا از ظلم و تعدی شکوه کند. 

فضای مجازی آفات بسیار دارد ولی دارای جهات خوب هم هست و دریچه ای است که صاحبان مکنت و قدرت را به سبب آنکه
در اتاق شیشه ای قرار می گیرند در برابر همگان پاسخگو کند. 

برادرت سید حسن خمینی
 

 

[1] رسانهبرچسب ها: 
[2] آیت االله خمینی

[3] اصلاخات
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